



今月号の通信ではクリスマスに向けた商品のご案内を掲載しております。
 アレルギーに配慮された商品も多数ございます。また締切日のある
 限定品もございますのでお早めにご検討をお願い申し上げます。

アレルギー
 配慮



※ **ア** は含まれるアレルゲンを表記しています。（28品目）コンタミネーションにつきましては
 お問い合わせ下さい。 ※表示価格は税抜価格です。

新規取扱商品

アース製薬(株)

99%水の安全
 赤ちゃんにも安心して使える
 高機能な除菌消臭剤と手指・全身洗浄剤



**アクアクリエイト
 スキンバリューション**

【用途】手指/全身洗浄



手指をいたわりながら清潔に保ちます。**ノンアルコール、無香料**で低刺激なため赤ちゃんにも安心して使用できます。

70791005
 1L/本

70791006
 詰替え用 5L/箱



商品の詳細について
 こちらから→



アクアクリエイト テオ

【用途】除菌・消臭



安全性の高い拭き取り不要な**除菌・消臭スプレー**のため、さまざまなシーンで活用できます。

70791007
 280ml/本

70791008
 詰替え用 5L/箱



商品資料がございます。
 ご要望の方は担当営業まで！



株式会社大塚製薬工場
**オーエスワンペット
 アップル風味**

軽度から中等度の脱水症における水・電解質の補給、維持に適した病者用食品です。
 アップル風味については従来のOS-1の味が苦手だったお子さまにも新たな選択肢としてご活用いただけます。

70700925
 500ml/本

70700924
 300ml/本



ア 無し

Merry Christmas!

豆乳を使用して
 じゃがいもポタージュ
 のシチュー

アレルギー
 配慮



40150106
 (株)マルハチ村松
じゃがいもポタージュ
 1kg/袋

お湯に溶かすだけで
 美味しいポタージュ
 スープが完成。

ア 大豆

1人前
 製品18g : 湯150ml

製品18gあたり
 食塩相当量0.81g

70788954
 五洋食品産業(株)
ストロベリーショート
 390g(12個)/箱

冷凍



プレーンスポンジに
 いちごのクリームを
 サンド。天面はあま
 おういちごソースで
 コーティング。

ア 小麦、卵、乳成分、大豆

70788104
 味の素冷凍食品(株)
スクエアポーションケーキ
 (いちご)
 39g×10/箱

冷凍



ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン

70784959
 三島食品(株)
スライス人参(星)
 70g/袋(90枚以上)

冷凍



盛付例
 じゃがいもポタージュ
 と一緒に☆



径約26mm、厚さ約2mm

解凍してそのまま
 お召し上がりいただけます。

食事の飾りつけにぴったりの
 星型に型抜きした人参です(タイ産)

ア 無し



70788087
 (株)タカベーカーリー
しっとりフチケーキ
 約27g×7/袋

冷凍



クリームやホイップでお好み
 に飾りつけてください。



ア 小麦、卵、大豆、乳成分

70788025
 マルハニチロ(株)
フロースンホイップ
 500ml/袋

冷凍



ア 乳成分・大豆

70788144
 不二製油(株)
**濃久里夢ほいっぴ
 しぼるだけ**
 500ml/袋

冷凍

豆乳クリームの中
 のホイップです。

アレルギー
 配慮



ア 大豆



フード・デリ通信（保育園版）2022年10月号

クリスマス期間限定販売品



ご注文締切日10月27日(木)

お届け日12月7日以降

70780330
アサヒ物産株式会社
国産S和風フライドチキン
500g(10枚)/袋

冷凍



厳選された国産原料を使用し、あっさりとした塩味の和風テイストに仕上げました。

【揚】175℃ 約7分

ア 小麦、大豆、鶏肉



ご注文締切日11月9日(水)

70789099
林兼産業株式会社
サンタまんじゅう
29g×10/袋

冷凍



こし餡の上用饅頭をサンタクロースの形に仕上げました。

ア 卵、やまいも

お届け日
12月8日以降

70788065
トニ千株式会社
星型杏仁豆腐ミックス
1kg/袋(固形量約650g)

星の形が可愛い杏仁豆腐です。

ア オレンジ、大豆、乳成分



お届け日ご希望納品日

トニ千株式会社
クリスマスケーキ

冷凍

70789546
チョコレート
25g×40/箱



70789547
ストロベリー
24g×40/箱



70788113 アレルギー
クリスマスケーキ
(米粉と豆乳)

冷凍

乳・卵・小麦不使用のケーキです。
ケーキの大きさ
長辺/短辺/高さ(mm)
約58/32/37 (mm)

70789037
イチゴ チョコ
30g×40/箱



イチゴ・チョコ ア 大豆

ケーキの大きさ
長辺/短辺/高さ(mm)
約60/33/40 (mm)

お届け日
12月6日以降

チョコ・ストロベリー ア 大豆、乳成分、卵、小麦

お届け日12月5日以降

株式会社ヤオイサンフーズ アレルギー
配慮

表示栄養成分値は1個あたりの値です

冷凍



70787879
フ千星のハンバーグ
(鉄・Ca)
40g×25/袋

70787880
星のハンバーグ
(鉄・Ca)
60g×25/袋

60g
Ca:176mg
Fe:7.7mg

【焼】オープン 200℃
60g 10分程度
40g 9分程度



国産の鶏肉・豚肉を使用した
かわいい星型のハンバーグです。

小麦・卵・乳成分原材料不使用、
不足しがちな鉄・Caを添加しました。

40g
Ca:117mg
Fe:5.1mg

【蒸・スチコン】
60g 8分程度
40g 7分程度

お好みの調味液で煮る

ア 大豆、鶏肉、豚肉

70787752
フ千星のコロッケ
30g×100/箱

冷凍



【揚】
170~180℃
4分程度

Ca:4.3mg
Fe:3.2mg

見た目がかわいい星のコロッケです。
卵・乳成分原材料不使用、不足しがちな鉄・Caを添加しました。

ア 小麦、大豆、鶏肉、豚肉

70788939
新クリスマス
米粉のカップケーキ(鉄)
25g×40/箱

冷凍



Fe:1mg

しっとりとした口当たりの生地と
トッピングのイチゴジャムの爽やかな
甘酸っぱさが特長です。

ア 大豆

70789453
サンタさんの三色デザート
(鉄・Ca)
40g×40/箱

冷凍

Ca:50mg
Fe:0.6mg



2層の豆乳風味のプリンの上に
国産いちごソースをかけた3層
タイプのデザートです。

ア 大豆